EDITAL Nº 75, DE 20 MAIO DE 2022

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO-VAGAS REMANESCENTES GRADUAÇÃO

Eu, _____________________________________________________________________________________________,
anexando a documentação necessária, venho requerer inscrição para o Processo Seletivo para ocupação de vagas
remanescentes em cursos de graduação ofertados pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano por meio
do Edital nº 75, de 20 de maio de 2022.

Documento de Identificação: Órgão expedidor:

Data de nascimento:     /       /                        Naturalidade:                                          UF:

Endereço/Logradouro: ________________________________________________________________   _________________

Bairro:                                            Cidade/UF:

Telefone celular: (     )                Telefone Residencial: (    )

CPF:

E-mail:

Ano de Realização do Enem (2012 a 2021):

Curso:

Campus: Santa Inês - BA

(   ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em participar do nº 75, de 20 de maio de 2022, referente às vagas

remanescentes dos Curso de Graduação, e tenho ciência total das normas constantes neste Edital, em relação às quais

não posso alegar desconhecimento.

___________________________________________,   ________de                                           de 2022.
                 Local Data

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Assinatura do(a) requerente (Candidato menor de idade - Assinatura do responsável)